2023年 6月 26日

各 位

株式会社 鳥取銀行

私募債の受託について

 株式会社 鳥取銀行（頭取 入江 到）では、下記の通り「とりぎん SDGs 私募債 ふるさと未来

応援債」ならびに鳥取銀行保証付無担保社債を受託いたしましたのでお知らせします。

 「とりぎん SDGs 私募債 ふるさと未来応援債」は、私募債発行企業の指定にもとづいて、

私募債発行額の 0.2％相当額を SDGs に取組む非営利団体等に私募債発行企業と連名で寄付等を

行うもので、私募債の引受を通じ、お取引先による持続可能な地域づくりを後押しする商品です。

当行は、今後もお取引先の円滑な資金調達と地方創生の取組みを積極的に支援してまいります。

記

発行企業 私募債名称

株式会社 And Doホールディングス 「とりぎん SDGs私募債ふるさと未来応援債」

発行企業 私募債名称

株式会社 三洋商事 鳥取銀行保証付無担保社債

菅田株式会社 鳥取銀行保証付無担保社債

＜ 「とりぎん SDGs私募債 ふるさと未来応援債」発行企業および受託の概要 ＞

＜ 鳥取銀行保証付無担保社債発行企業および受託の概要 ＞

発行会社 株式会社 And Doホールディングス 代表取締役社長 CEO 安藤 正弘

発行条件

（発行金額）150百万円

（資金使途）運転資金

（期    間）3年債（定時償還）

（発 行 日）2023年 6月 26日

受託・引受条件 当行の総額引受

発行会社の概要

（本   社）京都府京都市中京区烏丸通錦小路上ル手洗水町 670番地

（資 本 金）3,376,458千円    （従 業 員） 825名

（営業概要）不動産販売・仲介業

（特  徴）「ハウスドゥ」をはじめ、不動産業を主軸に国内外に事業を

展開する。事業を通じた社会課題の解決を図ることを目指し

ており、強みとする「不動産×金融」の深化を図り、一層の

企業価値向上を目指す。

発行会社 株式会社 三洋商事  代表取締役 玉川 政一

発行条件

（種    別）鳥取銀行保証付無担保社債

（発行金額）300百万円

（資金使途）運転資金

（期    間）5年債（期日一括償還）

（発 行 日）2023年 6月 26日

受託・引受条件 当行の総額引受

発行会社の概要

（本   社）鳥取県鳥取市商栄町 251-8

（資 本 金）10,000千円    （従 業 員） 110名

（営業概要）トータルアミューズメント業

（特  徴）サンヨーグループの中核企業として、山陰エリアを中心と

して多様なレジャー事業を展開。トータルアミューズメント

企業として地域に貢献している。

以 上

発行会社 菅田株式会社  代表取締役社長 菅田 拓平

発行条件

（種    別）鳥取銀行保証付無担保社債

（発行金額）200百万円

（資金使途）運転資金

（期    間）5年債（期日一括償還）

（発 行 日）2023年 6月 26日

受託・引受条件 当行の総額引受

発行会社の概要

（本   社）岡山県津山市川崎 1902-3

（資 本 金）47,000千円    （従 業 員） 240名

（営業概要）宝石・宝飾・時計小売業

（特  徴）今年で創業 90 周年を迎える津山市の企業で、「ジュエリー

KANDA」のブランドで大型ショッピングセンター等に約 100

店舗を展開し、ジュエリーや時計の販売を行っている。

≪ 本件に関するお問い合せ先 ≫

法人コンサルティング部（岡﨑）・経営統括部（須田）

TEL 0857-37-0274・0260